de 2024,  a la mercantil Excavacions Transports i Obra Pública Tarrés, SL, amb CIF B-55038525, 
a la qual li resulten d’aplicació les condicions previstes en el PCAP, PPT, al projecte aprovat i com 
les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

1. Preu d’adjudicació: cent noranta-tres mil nou-cents setanta euros amb deu cèntims 
(193.970,10€), més quaranta mil set-cents trenta-tres euros amb setanta-dos cèntims 
(40.733,72€) d’IVA al vint-i-un per cent (21%). 

2. Millores sense cost per a l’Ajuntament: 

• Ampliació de trenta-sis mesos del termini de garantia mínim fixat en el PPT, quedant un